第１号様式赤枠内の事項についてご記載ください

令和７年　月　日

　　神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

認可外保育施設支援事業費補助金交付申請書

　令和７年度認可外保育施設支援事業費補助金について、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。別紙１の「補助所要額」の合計額を記入してください。

　１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　令和７年度認可外保育施設支援事業費補助金所要額調書（別紙１）

　３　令和７年度認可外保育施設支援事業費補助金内訳書（別紙２）

４　役員等氏名一覧表（別紙３）

５　振込口座の通帳を開いた１、２ページ目の写し

　６　添付書類

【振込口座】
	金融機関名

	支店名
(支所)

	フリガナ

口座名義人

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

問合せ先
　担当者名
　電話番号

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]第２号様式

年　　月　　日
神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

（元号）　年度認可外保育施設支援事業費補助金消費税及び地方消費税に係る
仕入控除税額報告書

（元号）　年　　月　　日付けで交付決定を受けた（元号）　年度認可外保育施設支援事業費補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、次のとおり報告します。

１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告の有無（どちらかを選択）　 有　　  ・　　  無

（２で「無」を選択の場合は以下不要）
３　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の計算方法（どちらかを選択）
一般課税　 ・　簡易課税

（３で「簡易課税」を選択の場合は以下不要）
４　補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
金　　　　　　　円

５　消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
金　　　　　　　円

６　補助金返還相当額（５から４の額を差し引いた額）               金　　　　　　　円

（注）１　別紙として積算の内訳及びその他参考となる書類を添付すること。
　　　２　補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。

第３号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

認可外保育施設支援事業費補助金変更交付申請書

　（元号）　年　　月　　日付けで交付決定を受けた認可外保育施設支援事業費補助金について、変更し、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　当初決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　差引増（減）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　変更の理由

添付書類
（交付申請書に添付したもので変更が生じる書類）

　問合せ先
　担当者名
　電話番号

[bookmark: OLE_LINK15]
第４号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

認可外保育施設支援事業費補助事業変更（中止、廃止）承認申請書

　（元号）　年　　月　　日付けで交付決定を受けた認可外保育施設支援事業費補助事業を次のとおり変更（中止、廃止）したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

　１　変更（中止、廃止）の内容
	事業の内容
	変更（中止、廃止）前
	変更（中止、廃止）後

　２　変更（中止、廃止）の理由

添付書類
（交付申請書に添付したもので変更が生じる書類及び参考となる書類）
　問合せ先
　担当者名
　電話番号

第５号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

認可外保育施設支援事業費補助金実施状況報告書

（元号）　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた（元号）　年度認可外保育施設支援事業費補助金に係る実施状況について、次のとおり報告します。

１　補助事業の執行状況
事前着手届出日　（元号）　年  　月　　日
事 業 着 手 日　（元号）　年　　月　　日
交 付 決 定 日　（元号）　年　　月　　日
事 業 完 了 日　（元号）　年　　月　　日

２　補助事業の経費の執行状況
当初交付決定額　　　　　　　円
精 算 見 込 額　　　　　　　円

第６号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

設置者名
代表者氏名
設置者住所
施設名

認可外保育施設支援事業費補助金実績報告書

　（元号）　年　月　日付けで交付決定を受けた認可外保育施設支援事業費補助金における実績を関係書類を添えて報告します。

　１　（元号）　年度認可外保育施設支援事業費補助金実績報告書（別紙４）

　２　（元号）　年度認可外保育施設支援事業費補助金内訳書（別紙５）

　３　添付書類

　問合せ先
　担当者名
　電話番号